
UCHWAŁA nr XXXIV/10/26 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Mieroszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2025 r., poz. 889), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się nazwę Łyśniewska ulicy w miejscowości Mieroszyno, oznaczonej geodezyjnie 

jako część działki ewidencyjnej nr 665/28. 

§ 2.  

1. Położenie ulicy, o której mowa w § 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Właściciel nieruchomości, o której mowa w § 1, stanowiącej teren zajęty pod drogę, 
wyraził zgodę na nadanie ww. nazwy. 

§ 3.  

Nadaje się nazwę Mestwina ulicy w miejscowości Mieroszyno, oznaczonej geodezyjnie jako 

działki ewidencyjne nr 329/8 i 329/12. 

§ 4.  

1. Położenie ulicy, o której mowa w § 3, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

2. Właściciele nieruchomości, o której mowa w § 3, stanowiący teren zajęty pod drogę, 
wyrazili zgodę na nadanie ww. nazwy. 

§ 5.  

Nadaje się nazwę Folwarczna ulicy w miejscowości Mieroszyno, oznaczonej geodezyjnie 

działki ewidencyjne nr 327 i 329/13. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A583F9B3-54BF-4BE3-B1EC-FBD29D55C486. Podpisany Strona 1



§ 6.  

1. Położenie ulicy, o której mowa w § 5, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

2. Właściciele nieruchomości, o której mowa w § 5, stanowiący teren zajęty pod drogę, 
wyrazili zgodę na nadanie ww. nazwy. 

§ 7.  

Nadaje się nazwę Hannemannów ulicy w miejscowości Mieroszyno, oznaczonej 

geodezyjnie działki ewidencyjne nr 49 i 330/2. 

§ 8.  

1. Położenie ulicy, o której mowa w § 7, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 
3 i załącznik nr 3a  do niniejszej uchwały. 

2. Właściciel nieruchomości, o której mowa w § 7, stanowiący teren zajęty pod drogę, 
wyraził zgodę na nadanie ww. nazwy. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A583F9B3-54BF-4BE3-B1EC-FBD29D55C486. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/10/26
Rady Gminy Puck z dnia 29.01.2026 r.

CF |

strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A583F9B3-54BF-4BE3-B1EC-FBD29D55C486. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/10/26
Rady Gminy Puck z dnia 29.01.2026 r.

w
346 s

348

= 350
33 I i SE)

Ę 3544
77453

JI

325

5057,
wełam nan-cviMag bilaMGen:

Mao data © OpenśtrectMao openstrectm
strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A583F9B3-54BF-4BE3-B1EC-FBD29D55C486. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A583F9B3-54BF-4BE3-B1EC-FBD29D55C486. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A583F9B3-54BF-4BE3-B1EC-FBD29D55C486. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/10/26 RADY GMINY PUCK z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10


